
Įstaigos (kurios buhalterinę apskaitą tvarko) pavadinimas Pareigos Vardas Pavardė
Telefono 

Nr.
El. paštas

Vyresnioji specialistė Laima Balevičiūtė 8 313 51 519 laima@dscentras.lt 

Specialistė (darbo užmokesčio) Greta Aidetienė 8 313 51 519 greta@dscentras.lt 

Vyresnioji specialistė Asta Jurčiukonienė 8 313 513 20 asta@dscentras.lt 

Specialistė (darbo užmokesčio) Loreta Balčiuvienė 8 313 43 638 loreta.bal@dscentras.lt 

Vyresnioji specialistė Indrė Kizelytė 8 313 43 638 indre@dscentras.lt

Specialistė (darbo užmokesčio) Jolita Palevičienė 8 313 43 638 jolita@dscentras.lt 

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija (ir darželis „Liepaitė“) Vyresnioji specialistė (ir darbo užmokesčio) Deimantė Bakšienė 8 313 43 638 deimante@dscentras.lt 

Vyresnioji specialistė Julija Petrauskienė 8 313 51 519 julija@dscentras.lt 

Specialistė (darbo užmokesčio) Asta Janukevičienė 8 313 51 519 asta.jan@dscentras.lt 

Vyresnioji specialistė Indrė Kizelytė 8 313 43 638 indre@dscentras.lt

Specialistė (darbo užmokesčio) Jolita Palevičienė 8 313 43 638 jolita@dscentras.lt 

Apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Jūratė Isiūnienė 8 313 51 519 jurate@dscentras.lt 

Vyresnioji specialistė Laima Balevičiūtė 8 313 51 519 laima@dscentras.lt 

Specialistė (darbo užmokesčio) Greta Aidetienė 8 313 51 519 greta@dscentras.lt 

Vyresnioji specialistė Julija Petrauskienė 8 313 51 519 julija@dscentras.lt 

Specialistė (darbo užmokesčio) Asta Janukevičienė 8 313 51 519 asta.jan@dscentras.lt 

Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ Specialistė (ir darbo užmokesčio) Lina Botvičienė 8 313 43 638 lina@dscentras.lt 

Vyresnioji specialistė Asta Jurčiukonienė 8 313 513 20 asta@dscentras.lt 

Specialistė (darbo užmokesčio) Loreta Balčiuvienė 8 313 43 638 loreta.bal@dscentras.lt 

Vyresnioji specialistė Agnė Lazickaitė 8 313 513 20 agne@dscentras.lt 

Specialistė Alma Vienažindienė 8 313 513 20 alma@dscentras.lt 

Specialistė (darbo užmokesčio) Virginija Radžiūtė 8 313 513 20 virginija@dscentras.lt 

Vyresnioji specialistė Agnė Lazickaitė 8 313 513 20 agne@dscentras.lt 

Specialistė Alma Vienažindienė 8 313 513 20 alma@dscentras.lt 

Specialistė (darbo užmokesčio) Virginija Radžiūtė 8 313 513 20 virginija@dscentras.lt 

Vyresnioji specialistė Agnė Lazickaitė 8 313 513 20 agne@dscentras.lt 

Specialistė Alma Vienažindienė 8 313 513 20 alma@dscentras.lt 

Specialistė (darbo užmokesčio) Virginija Radžiūtė 8 313 513 20 virginija@dscentras.lt 

Druskininkų sporto centras

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“

Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centras

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis

Druskininkų švietimo centras

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus darbuotojų kontaktai

Druskininkų Ryto gimnazija

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla

Druskininkų Atgimimo mokykla

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija (ir darželis „Linelis“)

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla


